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DZP – 19/2023 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji pn. Dostawa wyrobów medycznych – uzupełnienie II 

 
Zamawiający informuje, iż w toku prowadzonego postępowania wpłynęły pytania 

dotyczące przedmiotowego postępowania, których treść wraz z odpowiedziami udzielonymi 

przez Zamawiającego zamieszczamy poniżej. 

 

Pytanie nr 1 – dot. zapisów SWZ: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na 12.05.2023 r.? Biorąc 

pod uwagę fakt, iż 01-05-2023 oraz 03-05-2023 r. są dniami ustawowo wolnymi od pracy 

(święta), wiele firm nie pracuje we wtorek (2.05.2023 r.) i w czwartek oraz piątek (4-5.05.2023 

r.), co ogranicza liczbę dni na przygotowanie i wysyłkę oferty przetargowej. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 2 – dot. Pakietu nr 8, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z igłą 25G X 1 (0,5X25mm) w miejsce igły „0,5x40mm”? 

Pozostałe zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 3 – dot. Pakietu nr 8, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

1 serweta na stół instrumentariuszki 150x190 cm, 1 serweta 145x80 cm na stół Mayo, 1 serweta 

operacyjna z przylepcem 260x240 cm z wycięciem U 100x20 cm, 1 serweta operacyjna z 

przylepcem  150x240 cm, 1 serweta operacyjna 150x200 cm, 6 taśm medycznych 9x50 cm, 2 

serwetki do rąk z włókniny o gram. 40g/m2  rozm. 40x20cm, 1 kieszeń na płyny 40x30 cm, 1 

pokrowiec na kończynę 120x37cm. Obłożenie wykonane z laminatu dwuwarstwowego 



 

 

(włóknina polipropylenowa/folia polipropylenowo-polietylenowa) o gramaturze 56 g/m2, 

odporność na przenikanie cieczy 250 cm H2O, zgodne z normą PN-EN 13795 + A1:2013 dla 

wymagań wysokich powierzchni krytycznych i mniej krytycznych. Laminat wolny od lateksu,I 

klasa palności. Opakowanie torebka  papierowo-foliowa , etykieta w języku polskim z min. 

dwoma naklejkami  typu TAG, zawierającymi  datę ważności, numer lot, indeks wyrobu i nazwę 

producenta? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 4 – dot. Pakietu nr 8 poz. 6 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z pesetą 12,5cm? Pozostałe zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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